KCP TANAR ABANG

01 Oktober 2023 S/0 31 Desember

REKENING KORA

BANKQDK,

No. AC : 118-54-10804-86

~

Mata Uang
Halaman
L Tanggal

ok
5
08 Januari 2024

J

Kepada Yth. :

20106586 SON KEBON KACANG 01 BOS
JL. KEBON KACANG RAYA MO. 48
TANAH ABANG JAKARTA PUSAT

Saldo Pindaban ........:
26/12/23 0417563 Ke 1010106880
t 128339989A08140]PPN/17
26/12/23 0417566 Ke 010108880
1 128339989516062 PPN/ 17
28/12/23 0k 17569 Ke 1010108880
f 128339968557026 (kEN/17
LTRFIRE 0417572 Ke 1010108880
t 1263389085050730FR B
25012123 0417575 Ke 1010108680
1 128330988652144 [PFH I3
6/12/23 0417580 Ke 1010108880
1 128339989688124 [FPK P35
28712123 0263227 Ke 3040800087
2 SO Megeri Kebon Kacang
28/12/23 0417615 Ke 1010108680
1 128338890217071(FPN/18
28/12/23 JAGIR GESEMBER 2023
26/12/23 Ke 16102060153 TARIK XFE
k U/GIR0
/12183 0445640 Ke $010:108880
1 128340067776028]PPH #35
28/12/23 0445645 Ke 1010108880
f 128340067783024|PPH PS
28/12/23 0445653 Ke 1010108880
1 128340087793140]PFH 3
28/12/23 0445659 Ke 1010108880
1 128340067806080]PPH FS
28/12/43 0445868 Ke 1010108880
1 128340067919017]PPH S
28/12/23 0445675 Ke 1010106880
t 128340087343059|PPH PS

J

04622 495,825,900
0422 543,755.00
0422 £43,755.00
0422 100,087.00
0822 69,559.00
0422 89,559.00
0207 1,686,000.00
0422 185,460.00
0108

0215 3,450.00
0422 232,083.00
0422 232,083.00
0422 232,083.00
0422 292,083,00
0422 232,083.00
0822 232,083.00

§2,322,521.00
h1,826,702,00

A1,382,847.00
40,939,182,00
§0,839,125.00
b0,748,568.00
40,660,007.00
38,974,007.00
38,788,547.00

38,782,037.00
38,786,547.00

3,480.00

38,556,454.00
18,324,361,00

38,002,2608.00

31,806,175.00
31,568,082.00

37,335,989.00

Ly

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan
ggal stempel pos, kami tidak menerima pem

waktu tujuh hari setelah tan

telah disetujui oleh pihak Saudara.

e

f

engenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
ritahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
208
208
284
1000
1001
1002
1008

Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS

KO
000

Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 000
Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 010
Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 010!
Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Rite!

Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

CN D/Yadib (3060)KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

Setor Kliring-BY DB Rek-2026

E TRANSAKSI| PINJAMAN
Pembukaan Pinjaman
Pembayaran Pinjaman
Biaya Bunga
Pembayaran Bunga

SE. &0

www. bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com




BANKQDKi

01 Oktober 2023 5/0 31 Desember 023
REKENING KORAN

-
KCP TANAH ABANG No. AC : 118-54~10804-6 ]
A
1 ™
Kepada Yth. :
20104566 SDK KEBON KACANG 01 BOS
TN
( Mata Uang :  10R JL. KEBON KACANG RAYA I?. 1]
Halaman § . TANAH ABANG JAKARTA PUSAT
Tanggal 08 Januari 2024
Saldo Pindahan vvevveen: : 37,335,889.00
Total Wutasi: 15 ob 160,849,576.00 | th1,123.00 I ke
Catatan : Harap ragmbhrithhakan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengeng| fiosipesitersebut di atas: gp?jﬂgﬂm
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K d nggapJ
X" telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002| Pembukaan Pinjaman SE.&0 }
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman aat
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103} Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep UlGiro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Rite!
1000 Setor Tunai (Rp) © 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)YKU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026 ’ (‘ -

www.bankdki,co.id
www.bankdki-syariah.com




